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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Ebben a hónapban lassúbbra 

fogja a tempót. Nem hoz hirte-
len döntéseket, a cselekvésben 
is körültekintő, megfontolt lesz. 
Már csak azért mehet a saját fe-
je után (időnként a falnak), mert 
a szokásosnál többet jár majd 
társaságba. Vagy vendégeket 
fogad, de mindenképpen embe-
rek között lesz, akik elmondják a 
véleményüket, gondolataikat. Ha 
újrakezdi a sportot, azt sem ma-
gányosan fogja művelni. Talán el-
megy egy csoportos órára, vagy 
egy természetjáró körbe lép be.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Az ősz a munkás hétközna-

pokról szól. Ha mostanában ke-
rült új munkahelyre vagy beosz-
tásba, lehet néhány álmatlan 
éjszakája. Hirtelen elbizonytala-
nodik, hogy vajon képes lesz-e 
helytállni, és egyáltalán, megér-
te-e egyáltalán változtatni? Ok-
tóber elejétől felgyorsulnak az 
események, és tudni fogja, hogy 
jól döntött. Ebben közrejátszhat 
egy új szerelem, ami valósággal 
megszépíti Önt. Ideje körülnézni 
és felújítani a ruhatárát. Az őszi 
erdő színei remekül állnak a Bi-
ka-szülöttnek, és az idén nagyon 
divatosak.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Szeptember végén sok fél-

reértés fordulhat elő a tárgyalá-
sokon vagy a levelezés során. 
Halasztható ügyeit intézze in-
kább októberben. Jót tenne az 
egészségének valamilyen cél-
irányos mozgásforma. Ami több 
annál, mint hogy Ön egész nap 
jön-megy, lót-fut (mozog eleget). 
Ha elhatározta, hogy rendszere-
sen sportolni fog, próbálja meg 
egyedül művelni. Ezzel megaka-
dályozhatja, hogy beszélgetés-

be, elméleti fejtegetésbe fullad-
jon a dolog.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Szeptember végén lehetősé-

ge lesz néhány napos utazásra. 
Találkozhat egy olyan emberrel, 
aki felkelti az érdeklődését, bár 
a dolog váratlan fordulatot vesz 
és egész másként alakul, mint 
gondolta.

Október közepén már az ott-
hona lesz a legfontosabb. Költö-
zik, vagy olyan átalakítást végez, 
ami időben és pénzben is jelen-
tős ráfordítással jár. Meglepően 
határozottan fogja érvényesíte-
ni az akaratát, a családtagokkal 
szemben és a mesteremberek-
kel tárgyalva egyaránt.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Váratlan pénzhez jut, ezért el-

határozza, hogy mégis beiratko-
zik arra a tanfolyamra, amit kiné-
zett magának. Fontossá válik az 
önkifejezés is. Bőven lesz alkal-
ma a nyilvánosság elé tárni gon-
dolatait, érzéseit. Melyik lenne 
a legmegfelelőbb forma? Mihez 
van tehetsége? Talán elhatároz-
za, hogy kiadja (végre) a verseit, 
vagy valamilyen – eddig hobbiból 
művelt – kreatív tevékenységgel 
lép a piacra. Az igazi egyénisé-
gének megmutatásához esetleg 
egy új frizura is hozzátartozhat. 
Első lépésként keressen új fod-
rászt...

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Szeretne több pénzt keres-

ni, ehhez azonban társakra lesz 
szüksége. A gond az, hogy nem-
igen bízik senkiben. Időnként 
önmagában sem. Rend- és tisz-

taságszeretete szeptember vé-
gén fokozódik, a saját eddigi vi-
lágcsúcsát is megdönti. Sajnos, 
ezzel együtt az emésztési prob-
lémái is kiújulhatnak. Próbálkoz-
hat azzal a gyógymóddal, ami 
eddig is bevált, de hasznos lehet 
az is, ha egy teljesen új módszer-
rel kísérli meg a gyógyulást. Ha 
a szeptember közepén történt 
váratlan fordulatot emészti ne-
hezen, kiváltképp szüksége lesz 
újszerű megközelítésre.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Unatkozni nem fog, annyi bizo-

nyos. Új feladat – esetleg új kap-
csolat – tartja mozgásban. A szü-
letésnap egyébként is a legjobb 
alkalom arra, hogy az életmód-
ján változtasson. Az új helyzet 
automatikusan maga után vonja 
az életvitel átalakulását, ám ha 
tudatosan csinálja mindezt, sok-
kal többet profitál a dologból.

Szerencsére az anyagi hely-
zete is javul októbertől, így most 
megengedheti magának, hogy a 
hasznosat összekösse a kelle-
messel. Ha van művészi ambíci-
ója, ezen a területen is sikerekre 
számíthat.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Alig várja, hogy véget érjen ez 

a hónap, személyes évének utol-
só hónapja. Október közepéig 
szívesebben lesz egyedül. Ren-
geteg gondolat kavarog a fejé-
ben. Szeretne valamit lezárni és 
tiszta lappal kezdeni a következő 
időszakot. Az érzések, benyomá-
sok, ötletek és távlati tervek csak 
lassan, a hónap végére kerülnek 
összhangba. Addigra a párkap-
csolata is megváltozik. Törődjön 
többet önmagával, az egészsé-
gével. Például ütemezze be a 
szokásos szűrővizsgálatokat: 
fogorvos, tüdőszűrő, stb.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Szép őszi hónapra számíthat-

nak a Nyilas jegyének szülöttei. 
Baráti körben töltik el szabadide-
jük nagy részét. Nem kizárt, hogy 
rendezvényt szerveznek (eskü-

vő, érettségi találkozó). Minden-
esetre elemükben érzik magu-
kat! Ha nyáron nem jutott elég 
ideje utazásra, most pótolhatja. 
Még az is előfordulhat, hogy nye-
reményjátékon lesz szerencséje, 
és elutazhat párjával egy egzo-
tikus helyre. A rengeteg élmény 
közepette ügyeljen az étkezésre. 
Uralkodó bolygója a Jupiter most 
különösen hízásra hajlamosítja, 
miközben a Mérleg mértéktar-
tásra inti!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Mindig is tudta, hogy a nyár 

után dolgos időszak köszönt be, 
de ekkora hajtásra még Ön sem 
számított. Őrült ötletnek tűnik, de 
elhiheti: jobban megy a munka, 
ha óránként beiktat némi szüne-
tet! Ebédidőben pedig (ha teheti) 
menjen ki a szabadba. Keressen 
egy szép nagy fát a környéken, 
és napról-napra figyelje meg,
hogyan változik. Csak azt ne 
mondja, hogy ilyesmire nincs 
ideje, mert ez esetben hamaro-
san kénytelen lesz az idővel – és 
az elmúlással – más formában 
találkozni!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Konfliktusokra kerül sor a pár-

kapcsolatban. Ön szeretné vala-
milyen régi álmát megvalósítani, 
miközben a párja minduntalan 
a realitásokra figyelmezteti. A
megoldás valahol középen lesz, 
tehát ne vegye rossz néven tár-
sának földhözragadtságát. A 
kérdés csak az, hogy pontosan 
miből kell engednie? Félő, hogy 
ezt ésszel nem lehet eldönteni, 
szüksége lesz bizonyos intuíció-
ra. Amennyiben tudja, hogy ezen 
képességgel élete párja rendel-
kezik, feltétlenül hallgasson rá. 
Vagy halassza el a döntést no-
vemberre.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
„Ha volna két életem” – le-

hetne a jelszava ebben a hó-
napban. Az egyik társaságba 
menne, minden idejét emberek 
között töltené (kitüntetett helyen 
a szerelmével). A másik elvonul-
na remetének, és elmélkedne 
életről-halálról, de legfőképpen 
a saját személyéről. Igyekezzen 
egyensúlyt teremteni a két törek-
vés között (a Mérleg havában ta-
lán nem olyan nehéz). Szakítson 
időt az egyedüllétre, ne legyen 
szüksége arra, hogy egy váratlan 
betegség teremtse meg az óhaj-
tott elvonulás lehetőségét.

T. É. Á.

„Időnyerő” asztrológia – a 
Szeptember 23-án greenwichi 

idő szerint 4 óra 4 perckor lép a 
Nap a Mérleg jegyébe. (Nálunk 
az órák 6 óra 4 percet mutatnak.) 
Ez az őszi napéjegyenlőség nap-
ja, amikor a nappal és az éjszaka 
azonos hosszúságú. Mostantól 
kezdve csökken a világos nap-
szak hossza.

A Mérleg havának kezdetén 
tehát egyensúly áll be – egy nap-
ra – a nyár és a tél, a világos és a 
sötét között.

Közismert, hogy a Mérleg je-
gye az egyensúllyal és a har-
móniával kapcsolatos. A régi 
olvasók, vagy akik jártasabbak 
az asztrológiában, azt is tudják, 
hogy ebben a hónapban a Vé-
nusz uralkodik.

Kevesebb szó esik arról, hogy 
a Mérlegben „emelt” helyzetű a 
Szaturnusz, a törvényt, a rendet, 
mindenféle szerkezetet és az időt 
uraló óriásbolygó. (Az „uralom-
ban” azt jelenti, hogy „otthon” 
van a bolygó, az „emelt helyzet”-
et pedig úgy képzeljék el, mint 
egy nagyon kedves rokont ven-
dégségben.)

A törvény ura nyomban 
eszünkbe juthat, ha Justiciára 
gondolunk (mérleggel a kezé-
ben). A „szerkezet” is világos: 
maga a Mérleg az egyetlen jegy 
az Állatövben, amelyet a tárgy, 
egy bonyolult, finom szerkezet
képvisel. Keveset gondolunk az 
időre – holott önmagában az a 
tény, hogy a Mérleg havának kez-
detén egyforma hosszú a nappal 
és az éjszaka, mutatja, hogy a 

Szaturnusznak – az időnek – na-
gyon fontos szerepe van ebben a 
hónapban.

Bizony, az idő tekintetében 
nagyon igaz, hogy felbillent az 
egyensúly.

Általában véve többre értékel-
jük a nappalokat az éjszakáknál 
– pedig biztosan nem véletlen, 
hogy egy évre (illetve a Föld-
re) vetítve pontosan ugyanannyi 
adatik mindkettőből!

A „négy évszakot” – az időjá-
rást – is inkább tönkretesszük, 
ahelyett, hogy kihasználnánk az 
adottságokat egy harmoniku-
sabb élethez.

Manapság a legtöbb ember 
rohan, siet. Megfigyelték már,
hogy a felújított 30-40 éves slá-
gerek gyorsabb ritmusúak, mint 
eredetileg voltak? Mégis egyre 
kevesebb az időnk, pedig jobban 
sietünk. Továbbá nincs idő a fáj-
dalomra. És – mivel a Kozmosz-
ban egyensúly van – nincs idő az 
örömre sem. A címben említett 
„Időnyerő” egy elmés (vagy va-
rázslatos?) szerkezet. Egy arany-
láncon függő, apró homokóra, 
melynek minden megfordításá-
val 1-1 órát nyer az ember. Azok 
számára, akik nem tájékozottak: 
a fenti csodaékszer a „Harry 
Potter” című folytatásos mese(?) 
harmadik kötetében szerepel. A 
minta-diák Hermione viseli azért, 
hogy minden tanítási órán részt 
tudjon venni... Hiába, a teljesít-
mény világában még egy varázs-
ló-tanoncnak sincs könnyű dol-
ga! Mit tehet az, akinek nem függ 

a nyakában aranyláncon időnye-
rő? A tennivaló rengeteg, s köz-
ben, ahogy közelítünk a Skorpió 
havához, egyre inkább érezzük, 
hogy az időnk véges, minden el-
múlik egyszer, a mi életünk is.

Aki elfogadja, hogy az árral 
úszni könnyebb – és feltétlenül 
kevesebb időbe telik – mint árral 
szemben, annak már csak egy 
dolga van. Ezt az elméleti felis-
merést átültetni a gyakorlatba. 
Máskülönben csak a levegőbe 
beszél, ahogy ez a Vízöntő kor-
ban oly gyakori (a Vízöntő és a 
Mérleg is a „levegő” elemhez tar-
tozó jegyek).

Az árral úszik az, aki jó órában 
cselekszik. Mindig (vagy leg-
alábbis lehetőleg minél gyakrab-
ban) olyasmit csinál, amire a leg-
alkalmasabb az idő. Hogy az idő 
mire alkalmas éppen, azt világo-
san mutatja a két fővilágosító, a 
Nap és a Hold. És az időjárás, ha 
hajlandóak vagyunk figyelni rá.

Az év sötét felében hirtelen 
megnő az önismereti tanfolyam-
ok hallgatóinak létszáma, miköz-
ben a tavasz közeledtével, feb-
ruárban alig lehet összegyűjteni 
egy csoportot. Horoszkópot is 
jóval többen készíttetnek ősz-
szel-télen, mint azokban a hóna-
pokban, amikor kertészkedésre, 
kirándulásra vagy strandolásra 
való az idő.

Mindegyikünkben igen mélyen 
gyökerezik az időről szóló ősi tu-
dás. Szerencsére az egyházi ün-
nepek is a kozmikus ritmust köve-
tik (bár nem hangsúlyozzák ezt). 
Az idő szavának megértéséhez 
gyakran nincs szükség egyébre, 
mint kikapcsolni a reklámot, és 
befelé figyelni. Különösképpen a
Mérleg havában.

Mérleg jegyében

Háztartási vízkezelés (vízlágyítók, szûrõk csapra szerelhetõ és csõvezetékbe

köthetõ változatban, vastalanítók, ivóvízminõség-ellenõrzés)

Uszodavíz-kezelés (klórmentes és klóros vegyszerek, mérõeszközök,

berendezések, vízminõség-ellenõrzõ eszközök,
vegyszeradagoló- és szabályzó berendezések)

Háztartási szennyvízkezelés biológiai termékekkel

DINAX Kft.
1163 Budapest, Sárgarózsa u. 13/b

Tel: 403-0937 Fax: 402-0877
http:\\www.dinax.hu

KÖNYVELÉS
BÉRSZÁMFEJTÉS

ADÓTANÁCSADÁS
Egyéni vállalkozók és cégek teljes körû

könyvelése, felelõsségbiztosítással,
könyvvizsgálói háttérrel.

Reális áron!
Tel/fax: 256-0753, 06-30-222-0957

e-mail: indy11@axelero.hu

Finom Falatok Étkezde

600 Ft/adag
A XVI-XVII. k-ben ingyenes kiszállítás
Igényes, házias ételek
XVI. ker. Köztársaság u. 23.
Tel: 405-4271

EBÉDEBÉD

14 után: 06-30-357-3421
h

Szakképzett fotós esküvõk,
rendezvények, események

fotózását vállalja
fotóriporteri és mûtermi tapasztalattal.

Tel: 06-30-269-6961

EURO-QUATTRO
BIZTOSÍTÁST KÖZVETÍTÕ
BRÓKERHÁZ-ALKUSZ KFT.

Az alábbi hirdetés azoknak az ügyfeleknek szól, akiknek
nem mindegy, hogy mennyit fizetnek biztosításaik után!

Minden, ami biztosítás, minden egy helyen!

Ön választja ki a legmegfelelõbbet a biztosítók termékeibõl!

Keresünk autókereskedéseket kiemelt jutalékkal!

Üzletkötõket, üzleti csoportokat keresünk irodáinkba
teljesítmény megkötése nélkül!

Saját iroda esetén kiemelt jutalék!

Üzletkötõnktõl kérjen több ajánlatot biztosításkötés esetén!
Szolgáltatásaink költségmentesek!

Casco-kötelezõ (egyedi és flotta), lakás – társasház – nyaraló
mûtárgy, építés-szerelés, vállalkozói vagyon, szállítmány

szakmai felelõsség, befektetési és folyamatos díjfizetésû élet
csoportos élet és baleset, betegség-baleset-poggyász (utas),
nyugdíjpénztár, egészségpénztár, exkluzív betegségbiztosítás...

H-K-Sze-Cs: 8-16-ig; P: 8-13.30 óráigNyitvatartás:
H-K-Sze-Cs: 16-18-igÜgyeletet

1042 Bp. Görgei A. u. 27. • Tel: 369-5444Iroda:

• Tel: 257-7214, 253-0146,
Fax: 257-7214, 257-7206

1172 Bp, Cinkotai út 2.Központ:

20/366-3183, 20/955-4188Schuszter Valéria: Erdõs Péter:Üzleti:
06-20-366-3052Sárköziné Lívia:Irodai információ:

ÉDEN
Felnõttképzési Ezoterikus és
Természetgyógyászati Központ

1173 Bp., Pesti út 170/B.
Tel: 253-8060, 253-8061
www.edenkozpont.hu.
OKÉV Hatósági Eng. Sz.
01-0241-04

24 féle természetgyógyász és ezoterikus szolgáltatással 
várjuk kedves vendégeinket!

SZOLGÁLTATÁSAINKBÓL:
• Gerinckorrekció – A lassan kialakuló, majd egyre súlyosbodó gerinc-elváltozások a rohanó 
élet velejárói. A blokkok oldása és kimozgatása nagyon sokat segíthet. Rendel: Túróczi László 
természetgyógyász, alternatív mozgásterapeuta
• Oldás masszázzsal – Masszázzsal egybekötött lelki terápia. Rendel: Pető Katalin kineziológus
• Reflexológia, talpmasszázs – A talp zónáinak masszírozása beindítja a szervezet öngyógyí-
tó folyamatait. Rendel: Gőzné Pekár Ildikó reflexológus, masszőz
• Természetgyógyász orvos – rendel: Dr. Bíró Hilda orvos természetgyógyász
• Fitoterápia – Gyógyítás gyógynövényekkel, emésztőrendszeri, légzőrendszeri problémák, 
stb., méregtelenítés esetén. Rendel: Dr. Kovács Anikó orvos természetgyógyász
• Homeopátia – Holisztikus gyógymód, felerősíti a szervezet öngyógyítását. Rendel: Dr. Greskó 
Mariann homeopata orvos
• Bach virágterápia – Egy igen finom gyógymód virágesszenciák segítségével, mely főleg lelki, 
szellemi szinten hat. Rendel: Dr. Czimeth István
• Kineziológia – A kineziológia készség-, képesség-, és személyiségfejlesztő, a test-lélek-
szellem egységét figyelembevevő, tehát holisztikus módszer. rendel: Pető Katalin kineziológus, 
Reiki mester Tanár
• Numerológia – Születési időpontjából kiindulva megtudhatja élete nagy feladatát, nehéz hely-
zetekből való kilépési lehetőségeit, megismerheti karrmáját és azt, amit sorsának alakulásáról 
tudni szeretne. Rendel: Eschwigné Varga Zsuzsanna numerológus, parapszichológus
• Szellemgyógyászat, szellemsebészet – „Szellem gyógyít szellemet” Rendel: Palócz Zita 
szellemsebész Mester
• Sorselemzés – Élethelyzet, válaszúti, önismereti, párkapcsolati elemzés saját életfeladat 
meghatározása. Rendel: Fenes Ildikó parapszichológus, Tarot Mester
• Kézelemzés – A tenyerén látható vonalak, jelek nem a véletlen művei! Évezredes titok. Sor-
sunk rányomott bélyegként jelez tenyerünkön. Rendel: Balogh Éva, Fenes Ildikó
• Tarot kártyavetés – Segítséget, útmutatást, választ adhat életünk megoldandó kérdéseire. 
Rendel: Balogh Éva Tarot Mester. Piramistarot – Lexikov Attila

HAVONTA EGYSZER, előzetes bejelentkezés alapján:
Immunrendszer állapotának felmérése (vitaminszint-mérés) – szept. 26. kedd
Aurafotózás – szept. 27. szerda – aurafénykép és részletes elemzés (6000 Ft)
Hajgyógyászat – szept. 20. – mikrokamerás haj- és fejbőrvizsgálat, személyre szóló 
terápia hajhullás, korpásodás, zsírosodás, töredezés esetén. (vizsgálat: 1500 Ft)

Nem csak a testet gyógyítani...
Amikor az ember harmóniája, 
a test, a lélek, a szellem egysé-
ge megbomlik, a szervezetünk 
vészjelzést ad le, vagyis meg-
betegszik. A hagyományos 
orvoslás csak a hordozót, a 
testet gyógyítja, és figyelmen
kívül hagyja a lényeget: lelkün-
ket és szellemünket. Az Éden 
Gyógyközpontban dolgozó 
szakemberek az egész embert 
gyógyítják, az egység helyre-
állításán munkálkodnak.

A Gyógyközpont megalaku-
lása óta itt dolgozik a csapat 
tagjaként Gőzné Pekár Ildikó, 
aki sokoldalú személyiségével, 
elhivatottságával, az emberek 
baja iránti csodálatos empátiá-
jával, és nem utolsó sorban ki-
váló szakmai tudásával kivívta 
nem csak a hozzá forduló bete-
gek, de kollégái őszinte elisme-
rését is. Ildikó mint reflexológus,
masszőr dolgozik itt, ám komoly 
tanulmányokat folytatott a para-
pszichológia területén is, tudását 
állandóan fejleszti. Rendkívüli 
tájékozottsága, olvasottsága, s 
mindemellett szerénysége se-
gíti, hogy vendégeivel mindig 
megtalálja az őszinte hangot, s 
a bizalom már fél siker.

De mi is az a reflexológia?
A reflexológiát, mint alternatív
gyógymódot már az orvostudo-
mány is elismeri. A távolkeleti, 
ősi módszert egy amerikai or-

vos népszerűsítette hazájában, 
onnan terjedt el Európába. A 
közismert nevén talpmasszázs a 
szervezet öngyógyító mechaniz-
musának beindításán alapszik, 
mikor is a belső szerveket a tal-
pon lévő reflexzónáján keresztül
ösztökéljük a jobb működésre. 
A talpunkon ugyanis minden 
szervünknek (alkatrészünknek), 
mint egy térképen, megvan a 
saját területe. Ha ezt megfele-
lően masszírozzuk, ezáltal a 
kapcsolódó szervek vérellátását 
fokozzuk. A nem megfelelően 
működő szervek a talpzónában 
lerakódásokat hoznak létre, me-
lyek tovább rontják az anyag-
cserét. Ezeknek az úgynevezett 
húgykristályoknak a masszíro-
zással történő eloszlatása újra 
visszaállítja a helyes működést. 
Ez a szelíd gyógymód kitartó és 
szakavatott munkával sok régen 

fennálló problémától szabadít-
hatja meg gazdáját. Ildikó a hoz-
zá forduló embereket nem csak 
a lábukon keresztül gyógyítja – 
az asztrológia, a numerológia és 
a kronobiológia segítségül hívá-
sával igyekszik az egész ember 
problémáit megismerni. 

Minden ember más típus, 
és a különböző típusok az élet-
helyzeteket is másként élik meg. 
Egy tipikus vezetői alkatú egyén 
abba betegszik bele, ha neki 
beosztottként, rosszabb eset-
ben mások lábtörlőjeként kell 
leélnie az életét. A másik em-
bernek pedig pont az a baja, 
ha nem mondják meg, mit, ho-
gyan csináljon. Neki vezetésre, 
s az ebből adódó biztonságra 
van szüksége. Mindig az a baj, 
ha mások akarunk lenni, mint 
amire születtünk. Ildikó a fent 
említett módszerek, tudomá-
nyok segítségével egy olyan 
önismerethez segíti a hozzá for-
dulókat, hogy azok megértsék 
önmagukat, mit, miért viselnek 
nehezen, milyen betegségre 
hajlamosabbak a típusuk miatt.  
A helyzet felismerése pedig ál-
talában az első lépés a gyógy-
ulás útján, melyen Ildikó nagy 
szeretettel, megértéssel bátorít-
ja a segítségét kérőket.

Egy reflexológus nem a 
szépségszalonok pedikűröse, 
aki csak egy jóleső frissítő masz-
szírozást végez a lábon. A fele-
lősségteljes szaktudás azonban 
komoly eredményeket is hozhat: 
Ildikónak már több bébije is van 
– no nem a sajátja, bár akár an-
nak is érezhetné valamennyit. 
Mára már több, meddőnek kikiál-
tott, elkeseredett hölgy köszön-
heti neki, hogy megszabadította 
feszültségeiktől, s a „semmi szer-
vi baja nincs” nők az ő áldásos 
tevékenységének köszönhetően 
ma már boldog anyukák! Volt, 
akinek a párja is eljött kezelésre, 
s ezután lett meg az eredmény. 
Már terveznek az Éden Köz-
pontban egy faliújságot azok-
nak a gyerkőcöknek, akik talán 
Ildikó nélkül meg sem születtek 
volna… Ez a példa csak egy a 
hosszú évek munkájából, régóta 
visszajáró vendégei ennél sok-
kal többet mesélhetnének erről 
a törékeny, de csodálatos erőt 
sugárzó asszonyról... (Sz. K.)
További információ: 253-8060, 

Éden Gyógyközpont
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KÉZBEN TARTOTT IDŐ címen jelent meg egy nagyon hasznos könyv a 
Tudomány és életmód sorozatban. A szerző, Tóth Gábor – aki mint élel-
miszeripari mérnök, kutató – már többször is publikált kedvenc témájában, 
az egészséges életmód területén, jelen könyvében is igen aktuális témát 
feszeget. A legtöbb ember ugyanis nyugtalan. Az idő szorításában éli rohanó 
hétköznapjait, a felvállalt terhek azonban idővel meghaladják erejét, s fel-
morzsolják fizikai és lelki tartalékait, és állandósuló belső feszültségei egyre 
jobban kimerítik idegrendszerét. Ennek fő oka a helytelen életidő- és életerő 
gazdálkodás. Ehhez szeretne segítséget nyújtani a szerző számos konkrét 
tanáccsal, a kérdés elméleti és gyakorlati oldalát egyaránt vizsgálva. (A szer-
ző könyvei megrendelhetők: 06-20-381-1844, melitta@freemail.hu)


